ncus nofter TbomM Comes Surrin The-
faurarius Anglia?, noftri veri 6C indubi-

tati CommilFarii, Oratores, Ambalhato-

res, Legati, Procuratores, 'Ac Nuncii
fpecialcs & generales ex una. Ac Reve-

rcndilUmus in Chrifto Pacer Robertus

Glgfguen^ ArchiepifeopHt, ac Nobilis Ac

lllullris Dominus PglrUiut Comet Detb-

viU Dominus dc H.ilys ac Magnus
Regni Scoti<T Admirallus GardianusOc-
cidentalium Merchiarum cjufdem, Rc-
vcrcndiifquc Pater Andrem PojhtUtut

Eccie/ig Lgtbedralis Moroviett/is
^ Illu-

ftrillimi Principis Joeobi Scotorum Regit

Filii Ac Confanguinei noftri Cariflimi

CoromilTarii, Oratores, Ambalhatores,

Legati, Procuratores, D^utati, AcNun»*
cii fpeciales Ac generales Partibus ex
altera, pront de Dot. tricejimo mi-

mo Die 03obriiy A. D. 1502, ^ ii/ 7*

Anno 1 8.
*

Nos igitur.

Ea omnia AC fingula
,
qus per pre-

didumCarifllmum Patrem noftrura Ini-

ta, Concordata ,
Conclafa, Ac Promifta

fuerunt, pro Parte noftra' inviolabiliter

fervare, cuftodiic, & pctimplcrc vo-

lentes,

Tradatum pr^idum ac omnes Ac

fingulos Articulos in eodem contentos

Raiilicamus Ac Confirmamus per Pne-

fentes. ,

In quorum omnium Ac linguloruni

Pr^miflbrum Fidem Ac Teftimonium
hiis Prxfcntibus, Manu propria fub-

fcriptis
,
Magnum Sigillum noftrum ap- /

poni fecimus.

Dat. apud PoloStHm nojimm Wefim.
viccGmo nono Dic Junii.

Per ipfum Regem.

U u U po
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De ReJliiutioMe XtmporaUnm Dunolm.

A.D. 1509,R EX Efcaecori fuo in Comita^

tu Nortbumbriz, Salutem.

_ Cum Dominus Summitt
TiM.H. 8. Pomiifex, nupcrVacantc Ecclcfi 3 Cathc-
^2.ii.27. Dunoimcnfi perTraoflationcmRe-

verendifiimi in Cbrifto Pairis Lrijl^fari

Archiepifiofi BJforHm nuper Dunolmen-
‘

fis Epifoopi^perfonan] Dile£ii Cc Fidelis

Aoftri Thom£ RowtbgU Clerici Secretarii

noftri ejufviem F-cclefia; Dunolmenfis E-
kdi in ipGus Etclcfije F.pifcopum pr*-

fcccrit ^ Faflorciu, ficut per Literas

Bullatas ipfius Domini SMtmi Pam-
* tijiihy Nobis inde dirc^as, Nubis coa-

flat,

Nos,
Pro eo quod omni*

bus dc Gngulis Verbts, Nobis & Corona
uoftrx prxjudicialibua, in didis Literis

Bullatis contentis, coram Nobis D 1^^,
& exortfsc renuncUvit,& Gratis noftr*

humiliter fe fubmiGt, volentes cum eo

io hac parte agere gradosd,

Cepimus Fidelitatem &c. ta im

lihm dt Refiitiuione Tcmportlium

Ut».

Tefte Rege apud Wefimattffltmm
Tertio Die Julii. . .

Condiuilia picvia diriguntur,

t^ceutori Regis iit Com, Eimim, Et .

Efidcttri Regis ist Cont. Midd,

Et Mandatum cd Militibus, ^c.

De Officio Portitom Standardi Conceffio.

A>D. 1909. EX omnibus, ad quos ficc.

SaluU'ni,

^ ^ Sciatis quod Nos,

Iti confidcratioiK veri & fidelis Servi-

tii quod Dijedus Serviens nofter"^»»-

Miles ante Ecc tempora nu-

per Regi Ptfift nofir$ FainoniQmx Me-
moris (cujus Amm^ propitietur Deus)
impendit, durante Vita fua Nobis
impendere intendit.

Dedimus 5c Conccfllhius Ei Officium

Portitoris Standardi nodri, quod Offi-

cium J^h/mmes Cbejne Miles an(c hxc

m vita didi Patris nodri occupavit, A. D. 1509.

.
Habendum, Occupandum, dcGaU*^

dendum didum Officium eidem Servii

emti neftroy durante Beneplacito nuGro,

cum FeodU Sc Vadiis'ciaem debitis dc

confuetis,''Jiabcndis 5c percipiendis mo^
do dc forma peran^ei ufitatis.

Jn cujus &C.

Tedc Rege apud Otferd viceGmo fe-

ptimo Die Julii. .

Per Breve de Pritwto

Conceffio Thonue Boleyn

A.D, 1509.

R'
EX omnibus, ad quos dcc. Sa'

lutem.

Spiatls quod Nos, de Gratii

nodrd fpeciali ,
ac cx certu Scientia 3C

mero Mdn^ npdris
,

Conceiliinus
, dc

per Prxfemes Concedimus Diledo Ser-

vienti nodro Tbemd Bele}» Militi pro

Corpore uodrp Cudodiam Cambii no*

dri infra Villam nodram Cilcfii, & Cu-
dodiam Cambii nodri infra Regnum
nodruoi Angiix verfus portes exteras 1

videlicet,

Qpod praedidus Tbomes Bole^itt per

Sc Ycl per Deputem fnre Allignatum

fuos, fine impetitione Nodri , dc qui-

bufairaque Perfonis, cujufcumque Sta-

tus Gradfis feu Conditionis fuerint^

qux verfus Urbem Romanam feu alias

Partes Exteras quafcumque , ad Vota a. D. 1509.
devota feu alias falutis Animx Caulasv,^*^

pic perimpknda 5c obfervanda, auoalia

Negotia ibidem facienda, perfopa^cr
fe diverterent, vel qux per Amicos, De-
putatos, Procuratores, aut Attomatos
Cuos ad cafdem Partes, ex Cauds pra>

minis vel earum aliqua vel pro Solutio»

nibus faciendis mitterent, tales Si tantas

Auri 6c Argenti Summas percipere pof»

fit N habere, quantas dc quales Perumx
prxdida* fibi aut Deputatis GveAffigna-

tis fuis dedinarent, &i eifdero Pertonis

fufficientes Literas Efcambii pro Suba-

mis prxdidis in eifdem Partibus, prout
,

mons ed
,

ibidem Refolvendis ,
licite

facere valeat,

Perci-
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A.D. Percipiendo pro eifdem Efcambiis,

quotiens per ipfum aut Deputatos feu'
‘ Aflignatos fuos fedi fuerint, prout inter

ipfuiu Tb^n/*m Si hujufinodi Deputatos

fuos Si ejuCmodi Krcambia facientes feu

facere Volentes juftd rationabiliter ac

juxta providam Difcf^tidnem Si fanam
' Confeientiam

,
prout attentis locorum

hujufmodi Dilcriminibus, ac Mori &
Periculis pro tempore imminentibus, po>'

terit concordare , ac etiam quafcuip^e

fummas inhujurmodiETcanmiinobisde*
' bitas 6c folvi confuetas.

Habendam Si OccupandamCuHodiara

prardidam
,

modis* & formis fuperius

ipeciBcatis, 6bi aut praxlidis Deputatis

bve Aflignatis fuis, a Fello Fafclue ul-

timo pTXterito, durante Beneplacito no*

liro, abfque hul^ediniento feu perturba-

tione Nollri, Heredum, Officutriorua

feu Minillronmi nollrorum quorum-
ciimque,

Reddendo nobis inde Annuatim, du-A.D. 1^09*

rante dido Beneplacito nollro, ut prae-

fertur, Trigimt* Librts Stx Salidas

03o D€fi4rioj tahtuiTi , ad Fella Sandi
Michaelis Archangcli& Pafch*, per *-

quales Portiones
^

eo qu6d . exprefia

mentio de vero \^lore Annuo Prxniif-

forum.aut de aliis Donis live Concef-
fionibus, per Nos feu aliquem Frogeni-

toruin nollrorura aut Pr^deceiroruni

noilrorum, dido Thom^ BoUjn ante h«ec

tempora fadis , in Pr;efentibus miniind *

feda exillit, aut aliquo Statuto, Adu,
Ordinatione fivc Provilionc in contra-

rium fado, edito feu provifo non ob*

dantibus.

in cujus 6Cc. ,

Tede meipfo apud 0/fard viceGmO
(eptimo Die Julii.

Per Breve de Priveto Sigille.

Pro ^pifeopo Menevenp de Intendendo.

?
'g V EX Militibus, Libetis, Ho-

^ ininibus & omnibus aliis Te-

1 nentibus de Epifeopatu Me-
nevenO, Salutem.

Cum Domjnus^i»«i«t»» Ptuti/ix, nu-

per Vacame Sede Ecclefiat Menevenfis,

per Tranflationem Venerabilis Patris

Rtitrli Oce^renfit tunc Mtxevaift Efi-

fnfi, a vinculo, quo ipfi Ecclelia: Me-
nevenfi, cui tunc pneetat, tenebatur, A-

poftolicx Poteftatis plenitudine Abfol-

vens, Ipfum ad E^Qam Cicedren-

fem tunc Vacantem auftoritate Apofto-

lica duxerit Transferendum, Pratfidcn-

do Ipfum diftat Eeclebai Ciceftrenfi in

Epifeopnm & Paftorem,'Oilc6lo Nobis

in ChriAo Bdwrdo Meanemji BU3o ea-

dem audoritate providerit, Ipfumquo

dia» Ecclefia; Mcnevenfi prafecerit in

Epifeopuin dt Pallorem, ficut per Lue-

ras Bullatas ipfius Domini Summi Pm-
tifick Nobis inde diredas Nobis con-

dat ,

Pro eo quod ideaEttUm ortinibus& A.D. ijopl

lingulis verbis, Nubis Si Corona no->^—
Ane prajudidalibuj , in diais Literis

Bullatis contentis
,
coram Nobis paidm

dc exprcfse rcnuncjavit, 6( Gratia no-

ftra humiliter Se futmidt, volentes

cum eo in hac parte agere gratiose, -

Cepimus Fidelitatem ippm EU31, Sc

Temporalia Epifeopatias illius, prout

moris eft, Redituimus eidem •,

Et idc6 vobis Mandamus quod eidem

Edwtrdt, tanquam Epifeopo & Domi-
no vellro , in omnibus qua ad Epifeo- •